LEJE ZHVILLIMI PER OBJEKTIN:

“RESORT TURISTIK, REZIDENCIAL, HOTELERI DHE SHERBIME ME 1, 2, 3, 4 DHE 5 KATE MBITOKE DHE 2 KATE NENTOKE
ZONA A (OBJEKTI 1 DHE 2), ZONA B (OBJEKTI 3), ZONA C (OBJEKTI 4 dhe 5), ZONA E (OBJEKTI 6)", ME VENDNDODHJE POTAM, BASHKIA HIMARE, ME ZHVILLUES "BEGA-07" SHPK
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TREGUESIT E ZHVILLIMIT:
Sipérfage e pérgjithshme e truallit: 10964m? (zona A 3638m?, zona B 1776m?; zona C 4258m?; zona E 1292m?)

Sipérfage ndértimi ekzistuese: 1082.1m* (Hotel Sea View)
Sipérfage e truallit e z&né nga struktura: 2821.6m? (zona A 1227.2m? (408.6m™+818.6m?), zona B 402m?, zona C 867 (hoteli ekzistues 291.5m?), zona E

325.4m7)
Sipérfagja e pérgjithshme e ndértimit mbi toké (propezimi): 13748.4m? (zona A 5927.5m? zona B 2198.2m? zona C 4093.6m? zona E 1505.9m?, ura

lidhése 23.2m?)

Sipérfagja e pérgjithshme e ndértimit nén toké: 11001.2 m*

Sipérfagja e pérgjithshme e ndértimit: 24749.6 m*

Sipérfage verandash: 854.9 m* (zona A 527.4nv*, zona C 327.5m?)

Sipérfage pishinash: 214.2m? (zona A 167.9 m?, zona B 46.3m?)

Koefigenti i shfrytézimit té truallit pér ndértim: 25.7%

Intensiteti i ndértimit; 1,35

Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i kuotés sé sistemimit: 22.62m
Numri i kateve mbi toké: 1, 2, 3, 4 dhe 5 kat

Numri i kateve nén toké: 2 kat

TREGUES TEKNIK:
Zona Kadastrale: 1952
Nr. i pasurise: 397/2, 397/4 (zona A); 390/14, 390/19, 390/20 (zona B); 4/100, 4/101, 4/180, 4/187, 390/23, 390/25, 397/4-S1, 397/4-S2,

(zona C); 390/21(zona E)

Veri: Rrugé né projekt

Lindje: 6156; Rrugé né projekt
Jug: Rrugé né projekt
Peréndim:Rrugé né projekt

Kufizimet

Veri: 5.0m - 10.5m
Lindje: 5.0m - 9.3m
Jug: 3.0m - 8.4m
Peréndim: 5.0m - 29.6m

Distancat nga kufiri i pronés

LEGJENDA:
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KESHILLI KOMBETAR I TERRITORIT

MIRATOHET

KRYETARIITK.K.T

Z. EDI RAMA

Znj. Mirela Kumbaro Furxhi

Ministér i Tu

¢
il b

Miratuar me Vendim té KK T Nr.34, Daté 02/04/2024

LEJE ZHVILLIMI PER OBJEKTIN:

ZHVILLUES "BEGA-07" SHPK

“RESORT. TURISTIK, REZIPENCIAL, HOTELERI DHE SHERBIME ME 1, 2, 3, 4 DHE 5 KATE
MBITOKE DHE 2 KATE NENTOKE ZONA A (OBJEKTI | DHE 2), ZONA B (OBJEKTI 3), ZONA C
(OBJEKTI 4 dhe 5), ZONA E (OBJEKTI 6)", ME VENDNDODHJE POTAM, BASHKIA HIMARE, ME

EMERTIMI I FLETES: PLANI I VENDOSJES SE STRUKTURES - |
.0
7 V7
, "COMPASS STUDIO" shpk N.6849/3 )
PROJEKTUES: ; p . —- 1
 Ark. Anita BELERI (PAPAJAND A 08814 | 1 S J
| /G"//_i'éé\
ZHVILLUES:  "BEGA-07" % f;'( N
| | |
FAZA E PROJEKTIT: PROJEKT IDE \ e
|
| ) NR. I
1:450 / 1:1500 ‘ A-01 -~




